
 

   

 

 czwartek, 25 maja 2023 r.   98/23 

 

NOWOŚĆ! UNIKNĄĆ NIEBEZPIECZNYCH SYTUACJI NA DRODZE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Artur Buszek, 

Edward Porębski, Michał Starobrat, Michał Drewnicki, 

wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz Łukasz Gibała. Pytają  

w nich m.in. o: możliwość wykonania przejścia dla pieszych, 

niedziałające oświetlenie uliczne, czy pustostany przy ul. 

Twardowskiego. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZNAJĄ KRAKÓW I TO DOBRZE 

Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana i Muzeum Krakowa zaprosiły 

uczniów szkół podstawowych (klasy V-VIII) i ponadpodstawowych  

z Krakowa i Małopolski do udziału w konkursie „Czy znasz Kraków?”. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem sprawuje Rada Miasta Krakowa. 

(MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SPORT I TANIEC ŁĄCZĄ RODZINY 

Nordic walking, warsztaty taneczne, potańcówka z gwiazdami to główne 

atrakcje Pikniku Sportowo-Tanecznego dla seniorów, który odbędzie się 

27 maja o godzinie 15.00 na obiektach sportowych Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego Kraków „Wschód” na os. Szkolnym 39. Wydarzeniu 

patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. 

(MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271902,2086,komunikat,uniknac_niebezpiecznych_sytuacji_na_drodze.html
https://www.krakow.pl/patronaty/271575,184,komunikat,znaja_krakow_i_to_dobrze.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

“MOST DO PRZYSZŁOŚCI”. PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

WYRÓŻNIŁ FIRMY WSPIERAJĄCE EDUKACJĘ ZAWODOWĄ 

W uroczystej atmosferze sali obrad Rady Miasta Krakowa odbyła się gala 

"Most do Przyszłości". Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Rafał 

Komarewicz, przyznał wyróżnienia dla firm i przedsiębiorców, aktywnie 

wspierających edukację uczniów krakowskich szkół zawodowych  

i technicznych. Uhonorowano 170 laureatów, reprezentujących różne 

sektory biznesu. (KD) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIESZKAŃCY SUGERUJĄ ZMIANY, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Rafał Komarewicz, przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radni 

Łukasz Gibała oraz Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta 

Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o: stan basenu w Borku Fałęckim, 

wycinkę drzew pod budowę linii tramwajowej do Mistrzejowic, najem 

pojazdów elektrycznych dla jednostek miejskich czy wymianę wiat 

przystankowych. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEJAZDY ROWEROWE, PLANY MIEJSCOWE, POMOSTY NA ŁĄKACH 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Józef Jałocha, 

Łukasz Sęk i Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. Poruszają w nich m.in. sprawy związane z: procedowanymi 

miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, zalewaniem 

budynków w Swoszowicach czy wyrównywaniem przejazdów 

rowerowych. (MB) 

https://www.krakow.pl/patronaty/271800,184,komunikat,sport_i_taniec_lacza_rodziny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271863,30,komunikat,_most_do_przyszlosci___przewodniczacy_rady_miasta_krakowa_wyroznil_firmy_wspierajace_edukacje_zawodowa.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271862,2086,komunikat,mieszkancy_sugeruja_zmiany__czyli_radni_interpeluja.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WĘDROWALI „KRAKUS(K)OWYM TROPEM” 

Dzieci i seniorzy zdobywali wiedzę o naszym mieście, poznawali jego 

tajemnice i historię. Wzięli udział w spacerze muzealnym i rodzinnej 

grze terenowej. Taka forma edukacji jest dobrym sposobem spędzania 

czasu wolnego o czym przekonali się uczestnicy „Konkursu wiedzy  

o Krakowie dla wielu pokoleń – Krakus(k)owym Tropem”. Konkursowi 

patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. 

(MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.00 – wręczenie nagród i dyplomów w „Konkursie wiedzy o Krakowie 

dla wielu pokoleń – Krakus(k)owym Tropem”, pod patronatem Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 (zaproszenie: Akademia Żakowska) 

godz. 12.00 – spotkanie z finalistami konkursu „Czy znasz Kraków”, pod 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH: 26 maja, piątek 

KALENDARIUM RMK: 26 maja, piątek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271802,2086,komunikat,przejazdy_rowerowe__plany_miejscowe__pomosty_na_lakach.html
https://www.krakow.pl/patronaty/271544,184,komunikat,wedrowali__krakus_k_owym_tropem_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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patronatem Rady Miasta Krakowa, sala Portretowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana) 

godz. 17.15 – gala Nagrody im. Józefa Dietla, Rynek Główny 35 (zaproszenie: 

Prezes Zarządu Fundacji Nagrody im. Józefa Dietla) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 10.00 – konferencja pt. "Turkusowa organizacja pracy w ochronie 

zdrowia”, ul. Rakowicka 27 (zaproszenie: Szpital Specjalistyczny im. S. 

Żeromskiego) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

WARTO WIEDZIEĆ:  
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Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


